

# white label SNACKS

## SUŠENÍ CVRČCI CHILLI & LIME



### POPIS PRODUKTU

Sušení cvrčci s příchutí chilli a limetka.

### SLOŽENÍ

Sušení cvrčci domácí 90 % (*Acheta domesticus*), směs koření 10 % [dextróza, jedlá sůl, cukr, **syrovátka**, zvýrazňovač chuti E621 a E623, feferonka jalapeno 4 %, bramborová vláknina, feferonky paprika, regulátor kyselosti: E330, cibule extrakt, přírodní aroma zeleného citronu 0,05 %]. Může obsahovat stopy **obilovin obsahující lepek**. Konzumace cvrččího prášku (obsahuje chitin) může u lidí alergických na **měkkýše, korýše a roztoče** vyvolat alergickou reakci.

### MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST

10 měsíců

### PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ

Skladujte v suchu při pokojové teplotě a chráňte před přímým slunečním zářením.

### VÝŽIVOVÉ ÚDAJE NA 100 G

Energetická hodnota	1900 kJ / 454 kcal	Vláknina	4,8 g
Tuky	20 g	Bílkoviny	60 g
z toho nasycené mastné kyseliny	8,5 g	Sůl	2,8 g
Sacharidy	11,1 g		
z toho cukry	4,3 g		

### MIKROBIOLOGICKÉ PARAMETRY

Produkt vyhovuje nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny a je v souladu s požadavky ČSN 56 9609 "Pravidla správné hygienické a výrobní praxe - Mikrobiologická kritéria pro potraviny. Principy stanovení a aplikace."